
 
 

UCHWAŁA NR XIII/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 
Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom oraz  Regulaminu przyznawania 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom  stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom  stypendium dla 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom, zwany dalej 
„regulaminem”, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych na realizację Gminnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom określa 
corocznie Rada Miejska w Wolbromiu w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/155/2025 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Gminny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 
Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom 

Wstęp 

Osiągnięcia ludzi zdolnych są motorem rozwoju społeczeństwa. Z tego właśnie powodu społeczeństwo 
dba o zapewnienie utalentowanym dzieciom i młodzieży odpowiednich warunków do rozwoju 
i kształtowania uzdolnień w każdej dziedzinie życia. Właściwe wspieranie rozwoju talentów to jedno 
z najważniejszych zadań edukacyjnych współczesnego szkolnictwa. Wyposażenie uczniów w odpowiednią 
wiedzę i umiejętności, ale także motywowanie ich do dalszego rozwoju własnych aspiracji i ambicji poprzez 
tworzenie im odpowiednich i różnorodnych warunków kształcenia i dokształcania jest jednym z założeń 
programowych samorządu Gminy Wolbrom. Samorząd ten stoi na stanowisku, by otoczyć szczególną 
opieką i wsparciem uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy 
Wolbrom. Umożliwiają to zapisy ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, które dają 
samorządowi delegację tworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży. 

W związku z powyższym, w celu wspierania rozwoju utalentowanych uczniów w wybranej przez nich 
dziedzinie nauki, sztuki i sportu, przyjmuje się niniejszy Gminny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom. Program ma charakter 
motywacyjny, a grono stypendystów stanowić będzie pozytywny wzorzec dla innych uczniów oraz dla całego 
lokalnego środowiska. 

1. Celem Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom, zwanego dalej Gminnym programem, jest: 

1) wspieranie rozwoju uzdolnionych uczniów, którzy dzięki swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują wysokie 
osiągnięcia, 

2) zwiększenie szans dla uzdolnionych uczniów na sukces edukacyjny, 

3) motywowanie uczniów do pogłębiania wiedzy, podejmowania działań mających na celu odkrywanie 
własnych uzdolnień oraz ciągłej pracy nad rozwijaniem swoich zainteresowań, talentów i pogłębiania 
wiedzy, 

4) zwiększenie poziomu aspiracji i ambicji edukacyjnych uczniów, 

5) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej oraz w środowisku lokalnym, 

6) promocja Gminy Wolbrom poprzez reprezentowanie jej przez uczniów osiągających najlepsze wyniki 
w olimpiadach i konkursach. 

2. Do osiągnięcia celowości Gminnego programu przyjmuje się następujące kierunki działania: 

1) promowanie osiągnięć uczniów wybitnie uzdolnionych, 

2) praca z uczniami wybitnie uzdolnionymi, 

3) współpraca z rodzicami uczniów wybitnie uzdolnionych, 

4) nagradzanie uczniów wybitnie uzdolnionych. 

3. Formy wsparcia realizowane w Gminnym programie: 

1) rozpoznawanie szczególnych osiągnięć ucznia, 

2) realizowanie indywidualnych programów lub toku nauki, 

3) wsparcie uczniów w rozwoju uzdolnień, 

4) umożliwienie uczniom udziału w zajęciach szkolnych i pozaszkolnych rozwijających zainteresowania, 

5) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach, olimpiadach, zawodach o zasięgu co najmniej 
regionalnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3501



6) promocja i prezentowanie osiągnięć uczniów poprzez eksponowanie informacji o sukcesach uczniów 
w szkole i poza szkołą, 

7) nominowanie uczniów do nagród i stypendiów. 

4. Adresatami Gminnego Programu są uczniowie szkół podstawowych pobierający naukę na terenie Gminy 
Wolbrom, bez względu na miejsce zamieszkania. 

5. Gminny Programu finansowany jest ze środków finansowych pochodzących z budżetu Gminy Wolbrom. 

6. Realizacja Gminnego Programu pozwoli osiągnąć następujące efekty: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów, 

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, tematycznych i olimpiad, promujących 
zdobywanie wiedzy, 

3) promocja szkół w środowisku lokalnym, 

4) promocja Gminy Wolbrom jako Gminy tworzącej sprzyjające warunki dla rozwoju zainteresowań 
i kreatywności uczniów, 

5) poszerzenie oferty edukacyjnej szkół, 

6) poprawa wyników szkół w egzaminach zewnętrznych. 

7. Gminny Program jest monitorowany i podlega ewaluacji poprzez: 

1) analizę wybranych form wsparcia uczniów określonych w Gminnym programie, realizowanych przez 
szkoły, 

2) roczne zestawienia wyników osiąganych przez uczniów na zakończenie każdego roku szkolnego, 

3) weryfikację skuteczności i przydatności podejmowanych działań, 

4) ocenę celowości wprowadzenia Gminnego programu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/155/2025 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Regulamin przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom w ramach Gminnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na 
terenie Gminy Wolbrom 

Rozdział 1. Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin przyznawania stypendium uzdolnionym uczniom zwany dalej „Regulaminem” określa 
osoby uprawnione do otrzymania stypendium, kryteria przyznawania stypendium, wysokość stypendium, tryb 
składania i rozpatrywania wniosków, terminy i formy wypłacania stypendium. 

Rozdział 2. Zasady ogólne przyznawania stypendium 

§ 2. 1. Dyrektor szkoły podstawowej na terenie Gminy Wolbrom może wystąpić do Burmistrza Miasta 
i Gminy Wolbrom, zwanego dalej Burmistrzem, o przyznanie uczniom pomocy materialnej o charakterze 
motywacyjnym tj.: 

1) stypendium za wyniki w nauce, 

2) stypendium za osiągnięcia sportowe lub artystyczne. 

2. Przyznanie uczniowi stypendium przez Burmistrza wyklucza otrzymanie przez tego ucznia szkolnego 
stypendium motywacyjnego. 

3. Uczeń może otrzymać stypendium wymienione w ust. 1, jeśli spełni kryteria przewidziane 

w Regulaminie. 

4. W przypadku zbiegu osiągnięć ucznia do otrzymania stypendium należy wziąć pod uwagę obydwa 
rodzaje pomocy materialnej, o której mowa w ust. 1. 

5. Stypendium za wyniki w nauce, za osiągnięcia sportowe lub artystyczne przyznaje się 

raz w roku szkolnym, w którym uczeń uzyskał wymienione osiągnięcia. 

6. W przypadku uzyskania przez ucznia dwóch lub więcej wysokich wyników w danym roku szkolnym, 
przyznaje się uczniowi jedno stypendium za najwyższe osiągnięcie. 

Rozdział 3. Osoby uprawnione do otrzymania stypendium 

§ 3. Stypendium za wyniki w nauce oraz za osiągnięcia sportowe lub artystyczne może otrzymać uczeń 
pobierający naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Wolbrom. 

Rozdział 4. Kryteria przyznawania stypendiów  

§ 4. 1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej klas 

IV-VIII, który uzyskał co najmniej średnią ocen 5,0 i co najmniej bardzo dobrą ocenę 

z zachowania w roku szkolnym, za który przyznaje się stypendium oraz uzyskał tytuł laureata lub finalisty 
konkursów/olimpiad o zasięgu wojewódzkim lub ponad wojewódzkim organizowanych zgodnie 
z obowiązującym prawem oświatowym przez kuratora oświaty lub ogólnopolski komitet olimpiady 
przedmiotowej lub/i uzyskał tytuł laureata lub finalisty zorganizowanego zgodnie z obowiązującym prawem 
oświatowym konkursu wiedzy o zasięgu międzynarodowym z przedmiotów objętych ramowym planem 
nauczania. 

2. Stypendium za osiągnięcia sportowe lub artystyczne może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej 
klas IV-VIII, będącego zdobywcą w konkursach artystycznych, przeglądach, festiwalach lub 
współzawodnictwie sportowym odpowiednio I, II lub III miejsca indywidualnie lub drużynowo, na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim oraz uzyskał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania w roku szkolnym 

za który przyznaje się stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3501



3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określa uchwała budżetowa Gminy 
Wolbrom na dany rok. 

4. Indywidualna wysokość stypendium uzależniona jest od rangi osiągniętego wyniku, wysokości środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej oraz liczby uczniów spełniających kryteria 
określone w Regulaminie, przy czym maksymalna wysokość stypendium wynosi 1 000 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych) dla jednego ucznia. 

5. W przypadku gdy wysokość środków określona w uchwale budżetowej nie zabezpiecza 

w pełni potrzeb stypendialnych, świadczenia w pierwszej kolejności przyznawane są uczniom, którzy 
uzyskali najwyższe osiągnięcia. 

Rozdział 5. Tryb składania i rozpatrywania wniosków. 

§.5.1. Dyrektor szkoły występuje z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia 

po zweryfikowaniu osiągnięć ucznia po uzyskaniu zgody jego rodzica/prawnego opiekuna. Wzór 
wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Dyrektor szkoły przekazuje zweryfikowane wnioski o przyznanie stypendium 

do Burmistrza najpóźniej 10 dni przed zakończeniem zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym. 

§ 6. 1. Stypendium przyznaje lub odmawia jego przyznania Burmistrz po zaopiniowaniu wniosków przez 
powołaną w drodze zarządzenia 5 osobową Komisję stypendialną. 

2. Do zadań Komisji stypendialnej należy ocena formalna i merytoryczna wniosków 

w odniesieniu do kryteriów określonych w niniejszym regulaminie. 

3. Pracami Komisji stypendialnej kieruje jej Przewodniczący. 

4. Do zadań Przewodniczącego Komisji stypendialnej należy: 

1) ustalenie terminu i miejsca posiedzenia Komisji stypendialnej oraz poinformowanie 

o tym członków Komisji, 

2) obsługa organizacyjna Komisji, 

3) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji, 

4) sporządzenie listy uczniów rekomendowanych do stypendium oraz przedłożenie jej Burmistrzowi wraz 
z protokołem z posiedzenia Komisji. 

5. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz. Od decyzji Burmistrza 
nie przysługuje odwołanie. 

§ 7. 1. O przyznanych stypendiach informuje się dyrektorów szkół, w których uczą się nagrodzeni 
uczniowie. 

2. Dokumentację dotyczącą przyznanych stypendiów przechowuje Miejski Ośrodek Obsługi Szkół 
w Wolbromiu. 

Rozdział 6. Terminy i formy wręczania i wypłaty stypendium 

§ 8. 1. Stypendium wręczane jest przez Burmistrza w terminie do dnia zakończenia zajęć dydaktycznych 
w danym roku szkolnym. 

2. Stypendium wypłacane jest w formie przelewu bankowego na wskazany przez rodzica/opiekuna 
prawnego numer rachunku bankowego. 

Rozdział 7. Postanowienia końcowe 

§ 9. 1. Regulamin zostaje udostępniony do ogólnej wiadomości na stronie BIP Gminy Wolbrom. 

2. Informacje o osiągnięcia stypendystów mogą być publikowane w mediach lokalnych w celu promocji 
szkół i Gminy Wolbrom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3501



3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje podejmuje Burmistrz. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3501



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu przyznawania 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium (...) 

.....................................        ............................................. 

 (pieczęć szkoły)             (miejscowość i data) 

Wniosek 

o przyznanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom w ramach Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie 
Gminy Wolbrom 

I. Dane kandydata: 

1. Imię i nazwisko 
…………………………………………………………………..……….…………………………..….… 

2. Data urodzenia 
………………………………………………….……………………………………………………..………. 
3. Adres zamieszkania 
……………………………………………………………………………….…………………………… 
4. Nazwa szkoły 
………………………………………………………………………………………………………….…… 

5. Klasa* 
…………………………………………………………………………………………….……………..…… 
 

II. Dyrektor Szkoły Podstawowej w ………………………………………………................................ 
wnioskuje o przyznanie stypendium dla ww. ucznia za: 
□ wyniki w nauce 
□ osiągnięcia sportowe lub artystyczne 
 

III. Opis osiągnięć ucznia zgłoszonego do przyznania stypendium za rok szkolny……….…./…………. 

………………………………………………………………………………………………………………………
……………………..………………………………………………………………………………………..………
………………………………………………..…………………………………………………………..…………
………………………………………………………….……………….……………………………..……………
…………………………………………………………………………………………………................................
................................................................................................................................................ 

IV. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia **: 

1………………………………………………………………………………………………………………. 

2……………………………………………………………………………………………………………… 

3……………………………………………………………………………………………………………… 

4………………………………………………………………………………………………………………  

5……………………………………………………………………………………………………………… 

V. Oświadczenie dyrektora szkoły 

Oświadczam, że uczeń ………………………………………………………… spełnia warunki, o których 
mowa w Regulaminie przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom w ramach Gminnego Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3501



Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy 
Wolbrom. 

……..………………………………. 
(podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

VI. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy 
Wolbrom w ramach Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom. 

2. Wyrażam zgodę na wystąpienie Dyrektora Szkoły Podstawowej w …………….……………………… 
z wnioskiem o przyznanie stypendium dla............................................................................................... w kwocie 
ustalonej przez Komisję stypendialną oraz wyrażam zgodę na przekazanie tej kwoty stypendium na rachunek 
bankowy: 
nr rachunku bankowego ............................................................................................................................ nazwa 
banku............................................................................................................................................... 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w celach związanych z przyznaniem 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 2016. 119. 1) i tym samym 
wyrażam zgodę na rozpowszechnienie wizerunku mojego dziecka utrwalonego w formie zdjęć i nagrań 
wykonanych podczas uroczystości w celu prowadzenia działań o charakterze promocyjnym na rzecz Gminy 
Wolbrom w szczególności poprzez opublikowanie wizerunku na stronie internetowej https://www.wolbrom.pl, 
na Facebook pod nazwą Gmina Wolbrom oraz w innych środkach masowego przekazu. 

 

......................................     ....................................................................... 

(miejscowość, data)     (czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna) 
 
 
 
 
 
 
 
 

*należy podać klasę, w której uczeń nabył uprawnienia do otrzymania stypendium 

**do wniosku należy dołączyć uwierzytelnione przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem kserokopie 
dokumentów potwierdzające ww. osiągnięcia oraz wyciąg z protokołu Rady Pedagogicznej dotyczący 
pozytywnie zaopiniowanego wniosku ucznia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

  

Monika Krzywańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3501


	UCHWAŁA NR XIII/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Gminny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów SzkółPodstawowych pobierających naukę na terenie Gminy WolbromWstęp
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7


	Załącznik 2 - Regulamin przyznawania przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Wolbrom
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4
	ust. 5 w zał.2 § 4

	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6
	pkt 1 w zał.2 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 § 6 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 9
	ust. 3 w zał.2 § 9


	Zalacznik 2.1

		2025-06-04T13:00:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




